
 

A N U N C I O 

 
Por el Sr. Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de San Clemente y en virtud de las 

atribuciones que la legislación de Régimen Local le confiere, se ha dictado la siguiente Resolución, 
cuyo tenor literal es el siguiente: 
 

“RESOLUCION  DE  ALCALDIA 
Número 1160   -  Fecha 7 de Diciembre 2011  

 
 CONSIDERANDO: que en el Boletín Oficial de la Provincia nº 137, de fecha 25-11-2011, se 
publicó anuncio sobre la Resolución de esta Alcaldía nº 1117 de 22-11-2011, sobre composición del 
Tribunal calificador, lugar de celebración de exámenes y relación provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos (Anexos I y II), para cubrir mediante el sistema de oposición libre de dos 
plazas de funcionarios interinos de Guía Auxiliar de Museos, dependientes de este Excmo. 
Ayuntamiento de San Clemente. 
 
 CONSIDERANDO: Que según establece el artículo 71 de la Ley 30/1992 de 26 de 
Noviembre de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Común, han 
sido subsanadas las reclamaciones sobre deficiencias que los excluidos han presentado en el plazo 
establecido para ello, y que estudiadas, procedía su corrección. 
 
 Por tanto, esta Alcaldía-Presidencia, 
 

RESUELVE: 
 

Primero.- Una vez enmendados los errores, la lista definitiva de admitidos y que figura 
como Anexo I, es la siguiente: 

 
ANEXO I – ADMITIDOS 

 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI / NIE 

MARIA JOSE GOMEZ INIESTA 074515016F 

JOSE SALIDO NOHEDA 47039904-M 

MARIA PILAR GOMEZ COPERIAS 04613661-E 

ROSA MARIA PAÑOS PIFERRER 77614796-P 

ANA BELEN CANO LOPEZ 04606787-W 

MARIA JOAQUINA NAVARRO CIFUENTES 05121410-H 

ROCIO HARO JIMENEZ 47097138-S 

DESIDERIO GABALDON SALAMANCA 04587590-X 

MARGARITA LAFUENTE ESPARZA 17209265-K 

JOSE CARLOS GARCIA SANCHEZ 70350323-Q 

NATALIA ORTEGA HARO 47077582-D 

SOLEDAD LOPEZ GABALDON 53057711-T 

MARTA MARTINEZ PEREZ 74518792-B 

ROSARIO JIMENEZ LOPEZ 06263099-S 

DOLORES ESTELA ZALDIVAR ESTESO 7556122-R 

PEDRO OSCAR RUBIO NAVARRO 04610845-N 

DIONISIO JOSE CASTELLANOS MEDINA 04584888-E 

MARIA SEVILLA GONZALEZ 04609808-X 



MARIA BELEN LOPEZ JIMENEZ 06268106-P 

BELINDA BERZOSA TERRANOVA 47067749-C 

LORENA ORTEGA GOMEZ 06263781-F 

MARIA DE LOS  ANGELES ALARCON CUENCA 70521132-G 

MARIA DOLORES CUENCA PARREÑO 47091994-T 

ANA ROSA PEREZ MORENO 74517709-D 

TERESA RUBIO DEL OLMO 04615575-G 

SUSANA GRACIA DE LA ORDEN 70520950-Y 

ALEXANDRA ARRIBAS MANZANO 04622740-Q 

JOSE ANGEL PALAZON MASCUÑAN 53143364-R 

LETICIA GABALDON ZAMARRA 70518498-S 

SERGIO PEREZ PLAZA 47092334-H 

INMACULADA MORENO LOPEZ 48441644-X 

CRISTINA LEAL MOTA 04618220-G 

JOSE MIGUEL CUBILLO BAYO 04567928-J 

MARIA KELLY JAVEGA JAREÑO 04609982-T 

NOEMI MARTINEZ MONTOYA 70521439-N 

ROXANA VALVERDE PONCE 09038546-Y 

VERONICA VILLANUEVA ESTRADA 47069415-F 

DIANA CARROBLES CASTELLANOS 03894263-H 

ESTHER ILLANA LOPEZ 04608510-T 

ANA BELEN NOTARIO MUÑOZ 47073258-D 

FERNANDO MONTERO PERNIA 04564699-G 

ANA MARIA MAINEZ CAÑAVERAS 70516507-W 

BARBARA HERNANDEZ MARINO 50878582-Y 

MARCELINO GABALDON RODENAS 44394341-V 

MARIA DEL RUS HUERTA RUBIO 47050147-J 

INES LOPEZ GABALDON 44398233-E 

MARIA ELENA MEDINA CANO 47050430-C 

NOELIA POVEDA SAIZ 70521733-F 

MARIA SELENE SIMON ISIDORO 03906950-D 

GEMA JIMENEZ SEVILLA 70521187-J 

CARLOS HONRADO PRIETO 70521406-W 

JOSE ANTONIO GOMEZ-LOBO NIETO 48319257-Y 

ESTEFANIA GARCIA SANCHEZ 06275915-C 

MARIA DEL CARMEN ESCUDERO CRUZ 06258357-B 

NAZARET MOYA MONTOYA 04623876-W 

ANA MARIA SIMON MANJAVACAS 06260129-N 

MARTA GIL MARTINEZ 20267575-K 



MONICA GONZALEZ MARTINEZ 47091993-E 

PEDRO DAVID HERNAN MORENO 74516620-R 

SERGIO OVIDIO PINEDO VALERO 44383116-Q 

RAMON MARTINEZ RUIZ 70505013-P 

TOMAS AGUADO MILLAN 70520896-K 

FRANCISCA MARTINEZ RUIPEREZ 47095174-Y 

ALBERTO JOSE GARCIA GIRON 44383752-P 

JESUS MASSO VALDES 70520464-A 

DANIEL CALATAYUD RUIZ 20160584-A 

LUCIA GIMENEZ IRANZO 73575482-T 

MARIA JOSE MOYA PORTILLO 70522390-C 

MARIA MARTINEZ FERNANDEZ 74515799-P 

EVA RAQUEL CABRAL OLIVELLA Y0825163-Y 

CRISTIAN VALERO GARCIA 04617051-P 

BENITO MIGUEL DIAZ DEL PINO 04210873-X 

GRACIA AGUILAR ALMENDROS 47075511-P 

MIRIAN ESPINOSA MORENO 44575290-Q 

FERNANDO RONCERO MORENO 47061753-G 

ANGEL LOPEZ FERNANDEZ 47071789-N 

MIGUEL TORRES MAS 05675568-L 

VERONICA SANCHEZ RIQUELME 06262712-L 

DAVID CARRION CUEVAS 6268722-A 

MARIA JOSE LOPEZ CERRO 47081113-K 

ANGELA LOPEZ GIL 05699321-J 

EVA MARIA SARCIAT GARCIA 52984509-F 

VICTOR UÑA LEON 04600545-Q 

JUAN CARLOS JIMENEZ SANCHEZ 53147583-B 

LUCIA MONTEJO ARNAIZ 71890137-A 

CARMEN PILAR CARRASCO MORENO 06256850-E 

MARIA DOLORES PADILLA CANO 06262398-G 

LAURA BLANCO MARQUEZ 17452301-Q 

MERCEDES LOZANO LOPEZ 47052814-N 

MARIA ELENA CASTELLANOS JIMENEZ 44382804-A 

MARIA GOMEZ GONZALEZ 74003238-W 

MARIA TERESA ALDAZ ENRIQUE 16017381-C 

LAIA GARCIA ESCRICHE 44872120-V 

JORGE CABEZAS MONTAÑANA 53359307-C 

GONZALO ARCE RAMIREZ 71221739-P 

ROSA ARGUMANEZ SANTOS 06278259-H 



GUADALUPE ALARCON GIRON 7565723-B 

ALICIA MENA ARENAS 
 

07562639-D 

 
 
Segundo.- La Lista definitiva de excluidos y que figura como Anexo II, es la siguiente: 
 

ANEXO II – EXCLUIDOS 
 

ROSA BELLA MESAS MONTALBAN 
- No cumple requisito de base 2.1.c) 

04586248-W 

ROCIO MARTINEZ MARTINEZ 
-No cumple requisitos de base 2.1.c) 

06243579-E 

 
Tercero: El primer ejercicio de la fase de oposición tendrán lugar en el Instituto Diego 

Torrente Pérez, situado en la Calle, Miguel de Cervantes, nº 2, de San Clemente, (frente al campo 
de deportes del nuevo centro Escolar) el día DIECISIETE DE DICIEMBRE DE 2011, sábado, a 
las  11,00 horas  
 

Cuarto: Proceder a la publicación de la correspondiente relación definitiva de aspirantes 
admitidos y excluidos en el tablón de anuncios, en la pagina Web (www.sanclemente.es) del Excmo. 
Ayuntamiento de San Clemente y en el Boletín Oficial de la Provincia de Cuenca. 

 
San Clemente,  7 de Diciembre de 2011 

 

                                            EL ALCALDE-PRESIDENTE      

 
   
 
 

 

                   Vicente García García 

 


